
Zarządzenie Nr 77/2023 
Wójta Gminy Biskupiec 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie aktualizacji  wysokości podstawowej kwoty dotacji na rok 2023 
dla przedszkoli 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 46 ust. 1 pkt 1) i 2) w zw. z art. 44 ust.1 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jednolity : Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1400), zarządzam, co następuje:   

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 33/2023 Wójta Gminy Biskupiec z dnia 25 kwietnia 2023 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1)  dotychczasowy zapis § 1 pkt. 1) o treści: „1) Podstawowa kwota dotacji o której mowa w art. 

12  ustawy o finansowaniu zadań oświatowych dla przedszkoli na rok 2023  wynosi:  9 342,24 zł.”  

 
otrzymuje nowe brzmienie:  
 
„1) Podstawowa kwota dotacji o której mowa w art. 12  ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych dla przedszkoli na rok 2023 wynosi: 12 456,32 zł.” 
 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Biskupiec. 

 
§ 3. 

 
Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Wójt Gminy 

Arkadiusz Dobek 

 


